
CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ: 13.227.228/0001-60

Deus é Fiel e Justo!

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº. 0006/2016
Carta Convite nº. 0005/2016
CONTRATO Nº. 0006/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Conceição do Coité
CONTRATADO: Posto De Combustíveis Vpreço LTDA-ME, CNPJ:
63.216.592/0001-01.

OBJETO: Fornecimento de combustível tipo gasolina comum
para veículo e motocicleta oficial da Câmara Municipal no
exercício de 2016, que serão aplicados na execução do
contrato durante o exercício financeiro de 2015.

VALOR: R$ 42.585,84 (quarenta e dois mil quinhentos e
oitenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
FUNCIONAL: 010311062001 – Manutenção Adm. Câmara Municipal
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 – Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 10 de fevereiro a 31 de dezembro de 2016

DATA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2016.


